CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Eariêng, ngày 27 tháng 3 năm 2025

GIẤY XÁC NHẬN THU NHẬP
 (Áp dụng cho khách hàng vay nhu cầu đời sống có hưởng lương)
Tên tôi là : Quản Thị Anh Đào
Địa chỉ: Trường Tiểu học Nguyễn Văn Bé,  huyện M’Đrắk, tỉnh Đắk Lắk
Nơi cư trú: Thôn 1, xã Eariêng, huyên M’đrăk, tỉnh Đắk Lắk
Cơ quan, đơn vị đang công tác: Trường Tiểu học Nguyễn Văn Bé,  huyện M’Đrắk, tỉnh Đắk Lắk
CMND/CCCD/CMT công an, quân đội:  022173008387
Tổng thu nhập tiền lương bình quân hàng tháng  20.974.000 đồng
Khi được Agribank Chi nhánh M’Đrắk chấp thuận cho vay tôi cam kết :
- Hàng tháng dành số tiền lương là :……………...………….đồng để trả nợ gốc, lãii cho  Agibank.
- Trong trường hợp thôi làm việc tại cơ quan (đơn vị): Trường Tiểu học Nguyễn Văn Bé, tôi nhất trí để Agribank Chi nhánh M’Đrăk phối hợp với cơ quan (đơn vị) nơi công tác mới để trích các khoản thu nhập được hưởng (nếu có) của tôi để trả nợ cho Agribank.
- Agribank Chi nhánh  M’Đrắk  được toàn quyền hoặc phối hợp với cơ quan, đơn vị nơi tôi công tác trích tiền lương và các khoản thu nhập hàng tháng để thu nợ.
- Trường hợp tiền lương hàng tháng của tôi không trả đủ nợ gốc, lãi và phí cho Agribank thì Agribank có quyền  xử lý các tài sản khác, nguồn thu nhập khác của tôi và gia đình tôi để thu hồi nợ.

	XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN, ĐƠN VỊ QUẢN LÝ QUỸ TIỀN LƯƠNG
(ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)
        Ông (bà) Quản Thị Anh Đào hiện đang công tác tại Cơ quan (đơn vị) chúng tôi, có thu nhập 20.974.000 đồng/tháng là đúng.
Hiệu trưởng

Lê Thị Hoài

	NGƯỜI VAY
(ký, ghi rõ họ tên)

Quản Thị Anh Đào

	ĐƠN VỊ
TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN VĂN BÉ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CBCN VIÊN CHỨC VAY VỐN TIÊU DÙNG

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Lương thực nhận
	Số tiền vay
	Thời gian vay
	Mục đích
	Năm công tác

	1
	Quản Thị Anh Đào
	Giáo viên
	[bookmark: _GoBack]20.974.000 đ
	250.000.000 đ
	36 tháng
	Tiêu dùng
	34 năm

Lập bảng

	Eariêng, ngày 27 tháng 3 năm 2025
XÁC NHẬN CỦA THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN
Hiệu trưởng

Lê Thị Hoài